
Natálie T. (Natalkaxy) ID 60269 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 13:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji, že jste navštívily můj bazárek. Zde je pár informací, které, jak věřím, přispějí k provedení obchůdku s oboustrannou
spokojeností.

 Veškeré věci na mých stránkách jsou použité, pokud není uvedeno jinak. Všechny nedostatky prodávaných věcí se snažím
uvést v popisu, samozřejmě jsem jen člověk a může se stát, že některou minimální závadu přehlédnu, za to se Vám předem
omlouvám.

 Rezervované zboží pro Vás blokuji 7 dnů, po vzájemné dohodě i déle. Pokud z nějakých důvodů do té doby nemůžete poslat
peníze, dejte mi dopředu vědět, jinak rezervaci po uvedeném termínu automaticky zruším. Závazná rezervace má přednost.
Pokud chcete oblečky přeměřit či upřesnit jiné detaily, neberu Váš dotaz jako rezervaci.

 Platba je převodem na účet nebo na dobírku (tady se však cena poštovného pohybuje značně výš). Poštovné účtují dle tarifů
České pošty. Celkovou cenu za balíček včetně poštovného a číslo účtu Vám napíši. Balíčky odesílám pouze doporučeně a hned
po připsání platby na můj účet, o odeslaní balíčků Vás budu informovat. Pokud neobdržíte balíček ani do 10 dnů od připsání
platby na můj účet, prosím informujte mě. Je možné, že se balíček ztratil na poště.

 Čím dál víc se mi stává, že dámy pošlou peníze za vybrané věci, ale neuvedou adresu dodání, nereaguji na moje vzkazy a
žádosti o adresu, pak se po několika týdnech ozývyjí a díví, že ještě balíčky neobdržely. Proto, všechy kupující prosí UVÁDĚJTE
ADRESU DODÁNÍ HNED, JAKMILE SE O URČITOU VĚC Z MĚHO BAZÁRKU ZAJÍMÁTE. Ušetřime si spoustu času a nepříjemností.

 Toť je vše a přeji Vám příjemné nakupování

 Natálie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

